
5

4

3

2

6

1

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年1月13日（木）10回船橋4日
 8R 馬い！善一の黒ニンニク発売記念　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1200M  重   

【本賞金】1 着：1,200,000 円　／　2 着：480,000 円　／　3 着：300,000 円　／　4 着：180,000 円　／　5 着：120,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ヴィスコンティ
父:ハーツクライ  母:スカイノダン

セン 4 達城龍次
56.5

1:15.5
(－)

2-2-2 39.3 － 4 500
(+11)

山中尊徳（船橋）
加藤誠
桑田牧場

2 4 エメラルムサシ
父:サムライハート  母:キャンティクラシコ

牡  8 野澤憲彦
56.5

1:15.6
(クビ)

7-7-7 38.5 － 7 469
(+7)

佐々木清明（船橋）
高橋勉
今井牧場

3 3 トリプルアクセル
父:ロージズインメイ  母:レジリアンス

牝  5 岡村健司
54.5

1:15.8
(3/4)

1-1-1 39.7 － 3 468
(+7)

岡林光浩（船橋）
（有）下河邉トレーニングセンター
城地牧場

4 2 パンドラフォンテン
父:アドマイヤジャパン  母:バーデンフォンテン

牝  8 和田譲治
54.5

1:16.1
(1 1/2)

6-5-4 39.4 － 6 462
(-1)

玉井昇（船橋）
吉橋興生
新井　弘幸

5 6 ビービーモノローグ
父:シニスターミニスター  母:ビービーリアン

牡  4 庄司大輔
56.5

1:16.1
(クビ)

5-6-6 39.4 － 1 471
(-3)

張田京（船橋）
（有）坂東牧場
高山　博

6 1 キャッスルワンダー
父:グラスワンダー  母:ジーガートップラン

牡  6 西啓太
56.5

1:16.2
(クビ)

4-4-5 39.6 － 5 489
(-2)

渋谷信博（船橋）
城市公
城市　公

7 8 タイセイジェニー
父:バゴ  母:アラマサスナイパー

牝  4 矢野貴之
54.5

1:16.9
(3)

3-3-3 40.5 － 2 429
(-6)

山田信大（船橋）
田中成奉
アラキフアーム

** 7 マテラヴィクトリー
父:Sidney's Candy  母:Sealedwithapproval

牡  9 仲野光馬
56.5

－
(除外)

- － － － 493
(-1)

渡邊薫（船橋）
大野照旺
Ｂｏｏｌｔｅｅｎａｇｈ　Ｂｌｏｏｄ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,8,1,6,2,4

3,5,8,1,2,6,4

3,5,8,2,1,6,4

払戻金
単 勝 5 820円

複 勝 5 220円

4 1,710円

3 210円

ワイド 4-5 3,760円

3-5 550円

3-4 3,440円

馬 連 4-5 25,520円

馬 単 5-4 39,680円

3連複 3-4-5 25,760円

3連単 5-4-3 179,480円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


