_												
8R 馬い!善一の黒ニンニク発売記念 C1 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1200M 重					
	【本賞金】1 着:1,200,000 円 / 2 着:480,000 円 / 3 着:300,000 円 / 4 着:180,000 円 / 5 着:120,000 円											
方	事 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
	5	5	ヴィスコンティ 父:ハーツクライ 母:スカイノダン	セン 4	達城龍次 56.5	1:15.5 (-)	2-2-2	39.3	-	4	500 (+11)	山中尊徳(船橋) 加藤誠 桑田牧場
:	2 4	4	エメラルムサシ 父:サムライハート 母:キャンティクラシコ	牡 8	野澤憲彦 56.5	1:15.6 (クビ)	7-7-7	38.5	-	7	469 (+7)	佐々木清明(船橋) 高橋勉 今井牧場
	3	3	トリプルアクセル 父:ロージズインメイ 母:レジリアンス	牝 5	岡村健司 54.5	1:15.8 (3/4)	1-1-1	39.7	_	3	468 (+7)	岡林光浩(船橋) (有)下河邉トレーニングセンター 城地牧場
4	1 2	2	パンドラフォンテン 父:アドマイヤジャパン 母:パーデンフォンテン	牝 8	和田譲治 54.5	1:16.1 (1 1/2)	6-5-4	39.4	_	6	462 (-1)	玉井昇(船橋) 吉橋興生 新井 弘幸
!	5 6	6	ビービーモノローグ 父:シニスターミニスター 母:ビービーリアン	牡 4	庄司大輔 56.5	1:16.1 (クビ)	5-6-6	39.4	-	1	471 (-3)	張田京(船橋) (有)坂東牧場 高山 博
(5 1	1	キャッスルワンダー 父:グラスワンダー 母:ジーガートップラン	牡 6	西啓太 56.5	1:16.2 (クビ)	4-4-5	39.6	-	5	489 (-2)	渋谷信博(船橋) 城市公 城市公
	7 8	8	タイセイジェニー 父:パゴ 母:アラマサスナイパー	牝 4	矢野貴之 54.5	1:16.9 (3)	3-3-3	40.5	-	2	429 (-6)	山田信大(船橋) 田中成奉 アラキフアーム
*	* 7	7	マテラヴィクトリー 父:Sidney's Candy 母:Sealedwithapproval	牡 9	仲野光馬 56.5	— (除外)	_	_	-	_	493 (-1)	渡邊薫(船橋) 大野照旺 Boolteenagh Blood

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	3,5,8,1,6,2,4
3コーナー	3,5,8,1,2,6,4
4コーナー	3,5,8,2,1,6,4

● 払戻金

単 勝	5	820円
複 勝	5	220円
	4	1,710円
	3	210円

ワイド	4-5	3,760円
	3-5	550円
	3-4	3,440円

馬連	4-5	25,520円
馬単	5-4	39,680円

3連複	3-4-5	25,760円
3連単	5-4-3	179,480円